別紙１

事 業 者 認 定 申 請 書

平成　　年　　月　　日

日本集成材工業協同組合

理事長　　　　　　　　　殿

（申請者）

事業者の所在地：

事業者の名称：

代表者の役職・氏名：　　　　　　　　　　　　　印

　日本集成材工業協同組合の認定を得て集成材等の合法性等の証明を行いたいので、合法性等の証明に係る事業者認定実施要領に従い、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　なお、申請に当たっては、証明書（又は証明書に代わる書類）の発行に関する一切の責任を負うことを申し添えます。

記

１　創業年月、従業員数

1 創業年月：　　　　　年　月
2 従業員数：　　　　　名(臨時は除く)
２　取り扱う集成材等の主要品目、年間取扱数量

1 主要品目：

2 年間取扱数量：

３　分別管理及び書類管理の方針

　別添「分別管理及び書類管理方針書」のとおり。

別紙２

事 業 者 認 定 書

   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　〇〇〇〇株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　〇　〇　〇　〇 殿
貴社は 政府調達に係る木材・木材製品の供給者として グリーン購入法における合法性等の証明にかかる事業者認定実施要領に基づき認定します
　　　　認定番号　　　日集協○○第      号

　　　　有効期限　　　平成    年   月   日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

日本集成材工業協同組合

理  事  長　　〇　〇　〇　〇   eq \o\ac(□,印)
別紙３

番号

平成　　年　　月　　日

合法性等証明書

　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　事業者の所在地：

 　事業者の名称：

　　　　 代表者の氏名：

    事業者認定番号：

下記の物件は、合法的に伐採された木材のみを原材料としていることを証明します。

記

１　品　目：

２　数　量：

（注）本様式による証明書の作成に代えて、既存の納品書等により合法性を付記(次ページ（参考）を参照)して証明書とすることも可能です。

（参考）
　　　　　　　　　　　　   　　　　　 　 　番　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　平成　年　月　日

納　品　書（出荷伝票）

社名:　　　　　　　　　　　　　　　　 　殿

住所:

社名：

代表者の氏名：　　　　　　　　  　　　　印

事業者認定番号：

住所 ：

電話 ：

発地（出荷場所）

発地（納入場所）

	樹　　種
	品等
	寸 　法
	数量
	単材積
	材　積
	単価
	金 額
	備　考

上記の製品は、合法的に伐採された木材のみを原料としています。
別紙４

合法性等の証明された集成材等の取扱実績報告
平成　　年　　月　　日

日本集成材工業協同組合

理事長　　　　　　　　　殿

事業者の名称　：

　代表者の氏名　：
書類管理責任者：

グリーン購入法における合法性等の証明に係る事業者認定実施要領第８により、下記のとおり合法性等の証明された集成材等の取扱実績を報告します。

記

	事業者認定番号
	第　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：ｍ3
	業　種
	合法性の証明のあるもの
	備　考

	原木入荷数量
	製品出荷数量

	木材加工
	集成材

	その他

	計

	期　　間
	　年　　月　　日　～　　年　　月　　日

注１）数量は単位止めとする。(単位以下は四捨五入ｍ3止め)
注２）原木（原料）入荷量よりも製品出荷量が多くなる場合については、備考にその理由を記述する。
別紙５

認定事業者の認定取消通知書

平成　　年　　月　　日

　 　殿

日本集成材工業協同組合

理事長

貴事業体については、平成　　年　　月　　日付けで認定事業者として認定しましたが、グリーン購入法における合法性証明に係る事業者認定要領１０の規定により、　　年　　月　　日付けでその認定を取り消したので通知します。

記

１　事業者認定番号：

２　事業者の名称：

３　代表者の氏名：

４　事業者の所在地：

５　取消の理由